



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 02		
Zhotovitel:	Pozemstav Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, Prostějov 796 01			
Investor:	Gymnázium Brno-Bystrc, PO	Datum: 7.5.2020		
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektů školy – Klasické a španělské gymnázium Vejrostova 1143/2, Brno-Bystrc 635 00				
Způsob odeslání / předání datum: 7.5 2020	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
na rozpočtové podklady:		Položkový rozpočet 004a úprava střechy pro montáž ZS – SO 01 učebnový pavilon		
na jinou část smlouvy:		Položkový rozpočet 004b úprava střechy pro montáž ZS – SO 02 tělovýchovný pavilon		
		Položkový rozpočet 004c úprava střechy pro montáž ZS – SO 03 stravovací pavilon		
		Položkový rozpočet 004d úprava střechy pro montáž ZS – SO 04 spojovací chodba		
Předmět změny: změna kotvení záchytného systému				
SO 01 - učebnový pavilon				
SO 02 – tělovýchovný pavilon				
SO 03 – stravovací pavilon				
SO 04 – spojovací chodba				
Popis a zdůvodnění změny:				
Vzhledem k jiné skladbě střešního pláště k dostupné původní PD je nutno provést odstranění souvrství asfaltových pásů, dále je nutné odstranit betonovou mazaninu v tl. cca 30 mm, heraklitové desky, desky EPS a keramzit, aby bylo možné provést řádné kotvení záchytného systému.				
V PD bylo počítáno, že záchytný systém bude kotvený do stávající betonové mazaniny.				
Při provádění zkoušek bylo zjištěno, že záchytný systém nelze kotvit do stávající betonové mazaniny a to z důvodů malé tloušťky a nesoudržnosti.				
Z výše uvedených důvodů je nutné záchytný systém kotvit do stávajících stropních panelů MSOB.				
Počet připojených listů specifikací: 0		Stránek: 0		



Důvod vícepráce / ~~méněpráce~~:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Oznámení vydává: **Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace**
Vejrostova 1143/2, Brno 635 00

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: souhlasím

Příloha: položkový rozpočet:

Položkový rozpočet 004a úprava střechy pro montáž ZS – SO 01 učebnicový pavilon
(stránka 1 – 4)

Položkový rozpočet 004b úprava střechy pro montáž ZS – SO 02 tělovýchovný pavilon
(stránka 1 – 4)

Položkový rozpočet 004c úprava střechy pro montáž ZS – SO 03 stravovací pavilon
(stránka 1 – 4)

Položkový rozpočet 004d úprava střechy pro montáž ZS – SO 04 spojovací chodba
(stránka 1 – 4)

Zhotovitel:

Pozemstav Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, Prostějov



EVROPSKÁ UNIE

796 01

Změnový list vystavil: Jan Páček

Pozemstavbyvedoucí POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Datum:

Operační program Životní prostředí

7.5.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Předmět změny: změna kotvení záchytného systému na:

SO 01 - učebnový pavilon

SO 02 – tělovýchovný pavilon

SO 03 – stravovací pavilon

SO 04 – spojovací chodba

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k jiné skladbě střešního pláště k dostupné původní PD je nutno provést odstranění souvrství asfaltových pásů, dále je nutné odstranit betonovou mazaninu v tl. cca 30 mm, heraklitové desky, desky EPS a keramzit, aby bylo možné provést řádné kotvení záchytného systému.

V PD bylo počítáno, že záchytný systém bude kotvený do stávající betonové mazaniny.

Při provádění zkoušek bylo zjištěno, že záchytný systém nelze kotvit do stávající betonové mazaniny a to z důvodů malé tloušťky a nesoudržnosti.

Z výše uvedených důvodů je nutné záchytný systém kotvit do stávajících stropních panelů MSOB.

Počet připojených listů specifikací: 0

Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

SO 01 = 84 240,67 ,- Kč

SO 02 = 28 581,64 ,- Kč

SO 03 = 52 650,43 ,- Kč

SO 04 = 4 512,90 ,- Kč

Celková cena 169 985,64 ,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

30 848 993,98 ,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

vícepráce nemá vliv na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:



Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **00003240 Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova**

Objekt: **02 Dodatky**

Rozpočet: **004a Úprava střechy pro montáž ZS - SO 01 učebnicový pavilon**

Objednatel: **Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace**

IČO: **60555211**

Vejrostova 1143/2

DIČ: **CZ60555211**

63500

Brno-Bystrc

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov,a.s.**

IČO: **25527380**

Pod Kosířem 73

DIČ: **CZ25527380**

79601

Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			47 795,73
PSV			36 444,94
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			84 240,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		84 240,67 CZK
Základní DPH	21 %		17 690,54 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

101 931,21 CZK

v Prostějov dne 4.5.2020

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
 Pod Kosířem 73
 796 01 Prostějov
 DIČ: CZ25527380 (19)

 Za zhotovitele

GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,
 příspěvková organizace
 Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 660,48	15
900	HZS	HSV			672,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 465,38	31
99	Staveništní přesun hmot	HSV			426,89	1
712	Povlakové krytiny	PSV			29 314,35	35
713	Izolace tepelné	PSV			7 130,59	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 570,98	9
Cena celkem					84 240,67	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	004a	Úprava střechy pro montáž ZS - SO 01 učebnicový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 660,48
1	632413130	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 30 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa SO 01 učebnicový pavilon : 0.6*0.6*56	m2	20,16000	628,00	12 660,48
Díl: 900		HZS				672,00
2	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace manipulace spojená s prováděním(přesuna připojení elektro. nářadí apod.) : SO 01 učebnicový pavilon : 56*0,1	h	5,60000	120,00	672,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				26 465,38
3	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm SO 01 učebnicový pavilon : 0.6*0.6*0.035*56	m3	0,70560	4 460,00	3 146,98
4	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-8 cm SO 01 učebnicový pavilon : 4*0.6*56	m	134,40000	173,50	23 318,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				426,89
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,21968	350,00	426,89
Díl: 712		Povlakové krytiny				29 314,35
6	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvě z ploch jednotlivě do 10 m2 SO 01 učebnicový pavilon : 0.6*0.6*56	m2	20,16000	32,60	657,22
7	712300834	Příplatek za odstr.každé další vrstvy, střechy do 10° z ploch jednotlivě do 10 m2 SO 01 učebnicový pavilon : 0.6*0.6*56	m2	20,16000	3,05	61,49
8	712300921	Údržba-přípl.za správkový kus NAIP,střechy do 10° SO 01 učebnicový pavilon : 56	kus	56,00000	463,50	25 956,00
9	712390982	Údržba střech do 10° - násyp z kameniva 1 vrstva tl. 5cm - kamenivo ve specifikaci, použije se původní SO 01 učebnicový pavilon : 0.6*0.6*3*56	m2	60,48000	11,20	677,38
10	712990813	Odstranění násypu nebo nánosu tl. 5 - 10 cm z ploch jednotlivě do 10 m2 SO 01 učebnicový pavilon : 0.6*0.6*56	m2	20,16000	66,60	1 342,66
11	712990816	Příplatek za dalších 5 cm tl. násypu z ploch jednotlivě do 10 m2 SO 01 učebnicový pavilon : 0.6*0.6*56	m2	20,16000	23,00	463,68
12	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,02520	6 187,20	155,92
Díl: 713		Izolace tepelné				7 130,59
13	713100824	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. nad 5 cm SO 01 učebnicový pavilon : 0.6*0.6*56	m2	20,16000	89,20	1 798,27
14	713141322	Izolace tepelná střech do tl.160 mm,2vrstvy SO 01 učebnicový pavilon : 0.6*0.6*56	m2	20,16000	264,50	5 332,32
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 570,98
15	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,90096	50,00	195,05
16	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,90096	338,50	1 320,47
17	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	7,80192	211,50	1 650,11
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,90096	220,00	858,21
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	54,61344	15,70	857,43
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,90096	305,50	1 191,74

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	004a	Úprava střechy pro montáž ZS - SO 01 učebnicový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,90096	34,00	132,63
22	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,90096	350,00	1 365,34

Celkem						84 240,67
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 00003240 Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt: 02 Dodatky
Rozpočet: 004b Úprava střechy pro montáž ZS - SO 02 tělovýchovný pavilon

Objednatel: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace IČO: 60555211
 Vejrostova 1143/2 DIČ: CZ60555211
 63500 Brno-Bystrc

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. IČO: 25527380
 Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380
 79601 Prostějov


Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	16 216,41
PSV	12 365,23
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	28 581,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	28 581,64 CZK
Základní DPH	21 %	6 002,14 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 34 583,78 CZK

v Prostějově dne 4.5.2020

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
 Pod Kosířem 73
 79601 PROSTĚJOV
 IČO: CZ25527380
 Za zhotovitele

GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,
 příspěvková organizace
 Vejrostova 1143/2 635 00 Brno
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 295,52	15
900	HZS	HSV			228,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 979,32	31
99	Staveništní přesun hmot	HSV			144,84	1
712	Povlakové krytiny	PSV			9 945,92	35
713	Izolace tepelné	PSV			2 419,31	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 568,73	9
Cena celkem					28 581,64	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	004b	Úprava střechy pro montáž ZS - SO 02 tělovýchovný pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 295,52
1	632413130	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 30 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	6,84000	628,00	4 295,52
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 0.6*0.6*19		6.84000		
Díl: 900		HZS				228,00
2	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	1,90000	120,00	228,00
		manipulace spojená s prováděním(přesuna připojení elektro, nářadí apod) :				
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 19*0.1		1.90000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 979,32
3	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,23940	4 460,00	1 067,72
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 0.6*0.6*0.035*19		0.23940		
4	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-8 cm	m	45,60000	173,50	7 911,60
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 4*0.6*19		45.60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				144,84
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,41382	350,00	144,84
Díl: 712		Povlakové krytiny				9 945,92
6	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	6,84000	32,60	222,98
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 0.6*0.6*19		6.84000		
7	712300834	Příplatek za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10° z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	6,84000	3,05	20,86
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 0.6*0.6*19		6.84000		
8	712300921	Údržba-přípl.za správkový kus NAIP,střechy do 10°	kus	19,00000	463,50	8 806,50
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 19		19.00000		
9	712390982	Údržba střech do 10° - násyp z kameniva 1 vrstva tl. 5cm - kamenivo ve specifikaci, použije se původní	m2	20,52000	11,20	229,82
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 0.6*0.6*3*19		20.52000		
10	712990813	Odstranění násypu nebo nánosu tl. 5 - 10 cm z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	6,84000	66,60	455,54
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 0.6*0.6*19		6.84000		
11	712990816	Příplatek za dalších 5 cm tl. násypu z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	6,84000	23,00	157,32
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 0.6*0.6*19		6.84000		
12	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,00855	6 187,20	52,90
Díl: 713		Izolace tepelné				2 419,31
13	713100824	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. nad 5 cm	m2	6,84000	89,20	610,13
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 0.6*0.6*19		6.84000		
14	713141322	Izolace tepelná střech do tl.160 mm,2vrstvy	m2	6,84000	264,50	1 809,18
		SO 02 tělovýchovný pavilon : 0.6*0.6*19		6.84000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 568,73
15	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,32354	50,00	66,18
16	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,32354	338,50	448,02
17	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	2,64708	211,50	559,86
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,32354	220,00	291,18
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,52956	15,70	290,91
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,32354	305,50	404,34

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	004b	Úprava střechy pro montáž ZS - SO 02 tělovýchovný pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,32354	34,00	45,00
22	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,32354	350,00	463,24

Celkem						28 581,64
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 00003240 Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 004c Úprava střechy pro montáž ZS - SO 03 stravovací pavilon

Objednatel: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
Vejrostova 1143/2
63500 Brno-Bystrc

IČO: 60555211
DIČ: CZ60555211

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.
Pod Kosířem 73
79601 Prostějov

IČO: 25527380
DIČ: CZ25527380

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	29 872,35
PSV	22 778,08
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	52 650,43



Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	52 650,43 CZK
Základní DPH	21 %	11 056,59 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

63 707,02 CZK

v Prostějov dne 4.8.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 912,80	15
900	HZS	HSV			420,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 540,86	31
99	Staveništní přesun hmot	HSV			266,81	1
712	Povlakové krytiny	PSV			18 321,46	35
713	Izolace tepelné	PSV			4 456,62	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 731,88	9
Cena celkem					52 650,43	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	004c	Úprava střechy pro montáž ZS - SO 03 stravovací pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 912,80
1	632413130	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 30 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	12,60000	628,00	7 912,80
		SO 03 stravovací pavilon : 0,6*0,6*35		12,60000		
Díl: 900		HZS				420,00
2	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	3,50000	120,00	420,00
		manipulace spojená s prováděním(přesuna připojení elektro, nářadí apod) :				
		SO 03 stravovací pavilon : 35*0,1		3,50000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 540,86
3	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,44100	4 460,00	1 966,86
		SO 03 stravovací pavilon : 0,6*0,6*0,035*35		0,44100		
4	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-8 cm	m	84,00000	173,50	14 574,00
		SO 03 stravovací pavilon : 4*0,6*35		84,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				266,81
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,76230	350,00	266,81
Díl: 712		Povlakové krytiny				18 321,46
6	712300833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivé do 10 m2	m2	12,60000	32,60	410,76
		SO 03 stravovací pavilon : 0,6*0,6*35		12,60000		
7	712300834	Příplatek za odstr.každé další vrstvy, střešy do 10° z ploch jednotlivé do 10 m2	m2	12,60000	3,05	38,43
		SO 03 stravovací pavilon : 0,6*0,6*35		12,60000		
8	712300921	Údržba-přípl.za správkový kus NAIP, střešy do 10°	kus	35,00000	463,50	16 222,50
		SO 03 stravovací pavilon : 35		35,00000		
9	712390982	Údržba střeš do 10° - násyp z kameniva 1 vrstva tl. 5cm - kamenivo ve specifikaci, použije se původní	m2	37,80000	11,20	423,36
		SO 03 stravovací pavilon : 0,6*0,6*3*35		37,80000		
10	712990813	Odstranění násypu nebo nánosu tl. 5 - 10 cm z ploch jednotlivé do 10 m2	m2	12,60000	66,60	839,16
		SO 03 stravovací pavilon : 0,6*0,6*35		12,60000		
11	712990816	Příplatek za dalších 5 cm tl. násypu z ploch jednotlivé do 10 m2	m2	12,60000	23,00	289,80
		SO 03 stravovací pavilon : 0,6*0,6*35		12,60000		
12	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,01575	6 187,20	97,45
Díl: 713		Izolace tepelné				4 456,62
13	713100824	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. nad 5 cm	m2	12,60000	89,20	1 123,92
		SO 03 stravovací pavilon : 0,6*0,6*35		12,60000		
14	713141322	Izolace tepelná střeš do tl.160 mm,2vrstvy	m2	12,60000	264,50	3 332,70
		SO 03 stravovací pavilon : 0,6*0,6*35		12,60000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 731,88
15	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,43810	50,00	121,91
16	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,43810	338,50	825,30
17	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	4,87620	211,50	1 031,32
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,43810	220,00	536,38
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,13340	15,70	535,89
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,43810	305,50	744,84

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	004c	Úprava střechy pro montáž ZS - SO 03 stravovací pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,43810	34,00	82,90
22	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,43810	350,00	853,34

Celkem						52 650,43
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 00003240 Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt: 02 Dodatky
Rozpočet: 004d Úprava střechy pro montáž ZS - SO 04 spojovací chodba

Objednatel: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace IČO: 60555211
 Vejrostova 1143/2 DIČ: CZ60555211
 63500 Brno-Bystrc

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. IČO: 25527380
 Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380
 79601 Prostějov


Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 560,49
PSV	1 952,41
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	4 512,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 512,90 CZK
Základní DPH	21 %	947,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **5 460,61 CZK**

v Prostějově dne 4.5.2020

 POZEMSTAV Prostějov, a.s.
 Pod Kosířem 73
 PROSTĚJOV
 IČO: 25527380
 Za zhotovitele


 GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,
 příspěvková organizace
 1143/2, 635 00 Brno
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			678,24	15
900	HZS	HSV			36,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 417,79	31
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22,87	1
712	Povlakové krytiny	PSV			1 570,41	35
713	Izolace tepelné	PSV			382,00	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			405,59	9
Cena celkem					4 512,90	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	004d	Úprava střechy pro montáž ZS - SO 04 spojovací chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				678,24
1	632413130	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 30 mm BN-30 rychletuhnoucí, 30 MPa	m2	1,08000	628,00	678,24
		SO 04 spojovací chodba : 0.6*0.6*3		1.08000		
Díl: 900		HZS				36,00
2	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	0,30000	120,00	36,00
		manipulace spojená s prováděním(přesuna připojení elektro, nářadí apod) :				
		SO 04 spojovací chodba : 3*0,1		0.30000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 417,79
3	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,03780	4 460,00	168,59
		SO 04 spojovací chodba : 0.6*0.6*0.035*3		0.03780		
4	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-8 cm	m	7,20000	173,50	1 249,20
		SO 04 spojovací chodba : 4*0.6*3		7.20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22,87
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,06534	350,00	22,87
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 570,41
6	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	1,08000	32,60	35,21
		SO 04 spojovací chodba : 0.6*0.6*3		1.08000		
7	712300834	Příplatek za odstr.každé další vrstvy, střechy do 10° z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	1,08000	3,05	3,29
		SO 04 spojovací chodba : 0.6*0.6*3		1.08000		
8	712300921	Údržba-přípl.za správkový kus NAIP, střechy do 10°	kus	3,00000	463,50	1 390,50
		SO 04 spojovací chodba : 3		3.00000		
9	712390982	Údržba střech do 10° - násyp z kameniva 1 vrstva tl. 5cm - kamenivo ve specifikaci, použije se původní	m2	3,24000	11,20	36,29
		SO 04 spojovací chodba : 0.6*0.6*3*3		3.24000		
10	712990813	Odstranění násypu nebo nánosu tl. 5 - 10 cm z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	1,08000	66,60	71,93
		SO 04 spojovací chodba : 0.6*0.6*3		1.08000		
11	712990816	Příplatek za dalších 5 cm tl. násypu z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	1,08000	23,00	24,84
		SO 04 spojovací chodba : 0.6*0.6*3		1.08000		
12	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,00135	6 187,20	8,35
Díl: 713		Izolace tepelné				382,00
13	713100824	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. nad 5 cm	m2	1,08000	89,20	96,34
		SO 04 spojovací chodba : 0.6*0.6*3		1.08000		
14	713141322	Izolace tepelná střech do tl.160 mm,2vrstvy	m2	1,08000	264,50	285,66
		SO 04 spojovací chodba : 0.6*0.6*3		1.08000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				405,59
15	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,20898	50,00	10,45
16	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,20898	338,50	70,74
17	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	0,41796	211,50	88,40
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20898	220,00	45,98
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,92572	15,70	45,93
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,20898	305,50	63,84

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic. +španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	004d	Úprava střechy pro montáž ZS - SO 04 spojovací chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,20898	34,00	7,11
22	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20898	350,00	73,14

Celkem						4 512,90
---------------	--	--	--	--	--	-----------------